
MINISTERO ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 

Via Balatelle, 18  -  95037 – San Giovanni La Punta (CT) 

Tel.  095/7177802   Fax 095/7170287  

e-mail  ctic84800a@istruzione.it – ctic84800a@pec.istruzione.it  – sito web www.icdallachiesa.edu.it 

Codice Fiscale 90004490877 –  Codice Meccanografico CTIC84800A  

 
 

A tutto il personale docente 
Alle famiglie  

sito web 
registro elettronico 

 

OGGETTO: Prosecuzione didattica a distanza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.1 lett.q)  del  DPCM 17/05/2020  che conferma la sospensione delle attività didattiche per le 

scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art.11 del predetto decreto che fissa quale termine per l’efficacia delle disposizioni in esso statuite al 

14 Maggio 2020; 

 

DECRETA 

- la prosecuzione delle attività didattiche in remoto per la scuola primaria e secondaria fino alla data 

di venerdì 05/06/2020 termine delle attività didattiche essendo prevista come data ultima delle 

stesse per la Regione Sicilia ( D.A. 1955 del 16/05/2019) il 06/06/2020 (sabato); 

- la prosecuzione delle attività didattiche in remoto per la scuola dell’infanzia fino al 14 Giugno 2020 

in attesa di ulteriori disposizioni ministeriali. 

 

 

Il dirigente scolastico 

dott.ssa Calì Pierina Maddalena 

 

 

 

 

 
 

 

Regione Sicilia MI 
 

                                        Unione 
Europea  

 

mailto:ctic84800a@istruzione.it
mailto:ctic84800a@pec.istruzione.it



		2020-05-18T12:20:01+0200
	PIERINA MADDALENA CALI'




